אפשר לבחון את הדיווח המילולי של עמותות כפי שהוא מדווח לרשות התאגידים ומוצג באתר
הגיידסטאר. עמותות נדרשות לדווח על תרומות גדולות )בסכום של מעל 100,000 ₪( אולם
רשות התאגידים ואתר הגיידסטאר נמנעים מלפרסם פרטים אודות זהות )שמות( התורמים
בהתאם להוראת סעיף 39)ג( לחוק העמותות, תש״ם–1980. כך שלמעשה זהו מקור חלקי

ביותר, עקר.

לעומת זאת, חוק העמותות וחוק חובת גילוי לגבי מי שנתמך על ידי ישות מדינית זרה התשע״א–2011
מחייבים עמותות לדווח על מענקים שהן קיבלו מ״ישות מדינית זרה״ )מדינה, ארגון הנשלט
בידי מדינה או ארגון שבו חברות מדינות(. בהתאם לדיווח זה אפשר לזהות עמותות אשר זוכות

למענקים מישות מדינית זרה ולזהות את הגוף המעניק.15

בסעיף 40א לחוק ביטוח בריאות ממלכתי תשנ״ד–1994, נקבעה חובת דיווח על תרומות
במערכת הבריאות. זאת על מנת שהקשרים בין מערכת הבריאות בישראל ובין חברות למטרות
רווח )אשר פועלות מול מערכת הבריאות לטובת קידום האינטרסים הכלכליים שלהן( יהיו גלויים
לעין כל. משרד הבריאות מפרסם מידע מפורט על תורמים וארגונים שלהם הוענקו התרומות

כאן.